
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Machado Nory, Carlos
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas

Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira

Cuadro Médico 2023

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira

Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Machado Nory, Carlos
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Machado Nory, Carlos
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira



3

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Machado Nory, Carlos
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 650, 928 316
048, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge



5

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Dr. Del Nero Díaz, Darío
C/ Leon Y Castillo 18 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 369 958

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 417 855

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dr. Machado Nory, Carlos
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 316 048, 928 339
000, 928 339 026
Sr. Poggio Rosas, Luis

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 657 710
401

Dra. López Henríquez, Dulce
María Rosario
C/ Diego Betancor Suárez  16
(Gran Canaria)
P.P.-Tfn:

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Luis Doreste Silva 23 Edificio
Trilce (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 231 887, 609 764
729

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Milenium
Fernando Guanarteme
Centro Dental Milenium Fernando
Guanarteme
C/ Fernando Guanarteme  86 (Gran
Canaria)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 266 880
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Sr. Rodriguez Campos, Antonio
Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo
Dra. Tovar de Sousa, Carolina

Clínica Dental Milenium Las
Palmas
Centro Dental Milenium Las Palmas
C/ Luis Doreste Silva 3 Local 3
(Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 986 781
Sr. Fernandez Castellano, Erick
Rafael
Dra. Hernandez Lemes, Yanira
Dr. Machado Nory, Carlos

Dr. Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas
Sr. Sánchez Romero, Alberto
Domingo

Clínica San Roque
Clínica San Roque
C/ Dolores de la Rocha 5
P.P.-Tfn: 928 012 600, 928 316
033, 928 316 048, 928 339
026
Dr. Pulido Duque, Juan María
Dr. Rodríguez Rodríguez, Mario

Clinicas Iceo
C/ Venegas 21
P.P.-Tfn: 928 365 377
Dra. Bilbao Casado, Leire Maria
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Gabinete Radiológico
González Roca
C/ Triana 97
P.P.-Tfn: 928 360 655, 928 360
855
Dr. González Suárez, Rafael

Hospital Perpetuo Socorro
Hospital Perpetuo Socorro
C/ León Y Castillo 407
P.P.-Tfn: 928 263 232, 928 499
900, 928 499 902
Dr. Muzas Garcés, Ángel Gabriel

ISLA DE GRAN CANARIA

ARUCAS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

Instituto Odontológico
Canario
Avda. El Miron 6 N¿ 6
C/ Avda. El Miron 6 6
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dr. Lopez Lanjarin, Gonzalo
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

--

ENDODONCIA

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

Instituto Odontológico
Canario
Avda. El Miron 6 N¿ 6
C/ Avda. El Miron 6 6
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dr. Lopez Lanjarin, Gonzalo

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos



7

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Instituto Odontológico
Canario
Avda. El Miron 6 N¿ 6
C/ Avda. El Miron 6 6
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Sra. Delgado Escobar, Beatriz
Dr. Lopez Lanjarin, Gonzalo
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

--

PERIODONCIA

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

Instituto Odontológico
Canario
Avda. El Miron 6 N¿ 6
C/ Avda. El Miron 6 6
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

Instituto Odontológico
Canario
Avda. El Miron 6 N¿ 6
C/ Avda. El Miron 6 6
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Sra. Delgado Escobar, Beatriz
Dr. Lopez Lanjarin, Gonzalo
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

--

ORTODONCIA

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295, 928 623
616
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Dr Manuel Carlos Medina
Sarmiento
C/ Alcalde Suárez Franchy 2 (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 605 295
Dr. Medina  Sarmiento, Manuel
Carlos

SAN BARTOLOME
DE TIRAJANA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--



9

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Milenium
Maspalomas
Centro Dental Milenium
Maspalomas
Avd de Tirajana 36 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 928 764 608
Dr. Rios Artiles, Jorge Horacio

Clínica Dental Iceo Sur
Clínica Dental Iceo Sur
Avd Tirajana S/N Torre 2  2º C (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 776 145
Dra. De Ponte Caicoya, Ana
Dra. Jiménez Orte, María Luisa
Sr. Placeres Gutierrez, Yeray Jorge
Dra. Rahn , Raquel Marina
Dra. Rodríguez Cabrera, Yvone

Hospital San Roque
Maspalomas
Hospital San Roque Maspalomas
C/ Mar de Siberia 1 Urbanización
Las Meloneras
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 404 040, 928 404
142

SANTA LUCIA DE
TIRAJANA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

ENDODONCIA

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Sra. Delgado Escobar, Beatriz
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

PERIODONCIA

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

PRÓTESIS DENTAL

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564



11

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

--

IMPLANTOLOGÍA

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

ORTODONCIA

Sr. Esteban García, Jonás
Nicolás
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 759 500

Instituto Odontológico
Canario
Centro de Esp. Medicas Vecindario
Avd Canarias 54 (Gran Canaria)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701, 928 795
896
Sra. Delgado Escobar, Beatriz

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

Dra. Suárez Moreno, Juana
del Carmen
C/ Tara  S/N Esq Tunte Locales
23-24 (Gran Canaria)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 759 500

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Lcdo. Sagarzazu Malvido,
Borja
C/ Domingo Doreste 8 Bajo (Gran
Canaria)
P.P.-Tfn: 928 793 564

TELDE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

ENDODONCIA

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

PERIODONCIA

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

PRÓTESIS DENTAL

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos

C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas S de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas S de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

IMPLANTOLOGÍA

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

ORTODONCIA

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Palmera  1 (Gran Canaria)
P.P.-Tfn: 928 133 330
Sr. Arboleda Martín, Carlos
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Centro Dental la Garita (Dr
Arboleda)
C/ Calle Girasol 15 (Gran Canaria)
L y M de 09:00 a 20:30 horas de X
a V de 09:00 a 20:00 horas S de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 928 133 330, 625 374
369
Sr. Arboleda Martín, Carlos



13

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ISLA DE LANZAROTE

ARRECIFE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

--

ENDODONCIA

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dr. Berriel Cedres, Betanor
Doramas

--

PERIODONCIA

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701

--

PRÓTESIS DENTAL

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Sr. Tudela Muñoz, Francisco Jose

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Sr. Tudela Muñoz, Francisco Jose

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dr. Berriel Cedres, Betanor
Doramas

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701

--

IMPLANTOLOGÍA

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dr. Lopez Sanchez, Rafael Enrique

--

ORTODONCIA

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701
Dra. Moreno Muñoz, Cristina

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Ioc Clinica Dental Lanzarote
C/ Triana 59
De L a V de 10:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 928 149 701

TIAS
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Hospitén Lanzarote
Hospitén Lanzarote
C/ Camino Lomo Gordo S/N (Puerto
El Carmen)
P.P.-Tfn: 928 596 100
Dr. Hernández Manrique, Juan
Rafael
Dra. Sobrino Castro, Uxia



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ISLA DE
FUERTEVENTURA

PUERTO DEL
ROSARIO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

ENDODONCIA

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

PERIODONCIA

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

PRÓTESIS DENTAL

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo



15

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

IMPLANTOLOGÍA

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
L, M, J y V de 09:00 a 14:00 horas
y de 14:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

ORTODONCIA

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 14:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Centro Medico-Cem
Fuerteventura
C/ Isla Graciosa 17 (Fuerteventura)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 14:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 928 858 200
Dra. Catarain Ruiz, Sara
Dra. Hernandez del Hoyo, Isabel
Dra. Martin Gonzalez, Maria
Nereida
Dr. Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo

Clínica Parque Fuerteventura
C/ Secundino Alonso S/N Esq. C/
León Y Castillo S/N (Fuerteventura)
P.P.-Tfn: 928 851 500
Lcdo. Casiello , Giorgio
Lcda. Cuervo Gadea, Analia Ines

a a a a

SANTA CRUZ DE
TENERIFE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:

--



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ENDODONCIA

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:
Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:
Dra. Desantis Hernandez, Priscila
Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena
Dra. Leal Gomez, Eleanorah
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge



17

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:
Dra. Desantis Hernandez, Priscila
Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena
Dra. Leal Gomez, Eleanorah
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:
Dra. Desantis Hernandez, Priscila
Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena
Dra. Leal Gomez, Eleanorah
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:
Dra. Desantis Hernandez, Priscila
Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena
Dra. Leal Gomez, Eleanorah
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:
Dra. Desantis Hernandez, Priscila



18

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Dr. Daswani Daswani, Sunil
Ramchand
C/ Ramón Y Cajal 4 (Tenerife)
De L a X y V de 11:00 a 19:00
horas J de 10:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 922 291 299, 608 899
569, 609 460 631

Dr. González-Coviella Cervia,
Luis
C/ Suárez Guerra 61 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 274 453

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn:
Dra. Desantis Hernandez, Priscila
Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena
Dra. Leal Gomez, Eleanorah
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Milenium
Tenerife
Centro Dental Milenium Tenerife
C/ Rambla Pulido 16 (Tenerife)
L, M y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas X y V de
09:00 a 20:00 horas .URGENCIAS
SOLO EN HORARIO DE
CONSULTA.
P.P.-Tfn: 922 151 005
Dr. Boza Mejias, Yordany
Dra. Corro Rodriguez, Barbara
Dra. Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar
Sra. Iglesias Pirla, Maria Cristina
Sr. Lopez Defillo, Juan Pablo
Dr. Mateo Rios, Facundo
Dra. Rodriguez Almenara,
Almudena
Sr. Rodriguez Campos, Antonio



19

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Cidme - Clinica de
Implantologia Dental Y
Medicina Estetica
C/ Calderon de la Barca 4-6
(Tenerife)
Tfn: 922 299 864
Dr. Martín Hernández, Jorge

Hospital Quirónsalud
Tenerife
Hospital Quirónsalud Tenerife
C/ Poeta Rodríguez Herrera 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 922 151 754

Hospital Rambla
Hospital Rambla, S.L.
Rbl Santa Cruz 115
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 248 484

Hospital Vithas Santa Cruz
Hospital Santa Cruz de Tenerife
C/ Enrique Wolfson 8
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 534 731(Solicitud
De Citas Médicas), 922 534
732(Cita Para Radiología), 922
534 733(Admisión Urgencias)
Dr. Cavada Laza, Arsenio

Soludental
Avd Los Majuelos, Edif. Ria de
Betanzos, Local 6 81 la Gallega
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 618 996
Dra. Desantis Hernandez, Priscila
Dra. Figueira Da Silva, Denisse
Lorena
Dra. Leal Gomez, Eleanorah
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena

ISLA DE TENERIFE

ADEJE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

ENDODONCIA

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

PERIODONCIA

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470
Sra. Cely Camargo, Luz Helena

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica Dental Cely
C/ Montaña Clara S/N Edificio
Laurisilva  (Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 724 470

--



20

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Hospital Quirónsalud Costa
Adeje
Hospital Quirónsalud Costa Adeje
Urb San Eugenio  S/N Edificio
Garajonay
P.P.-Tfn: 922 752 626, 922 791
000, 922 792 400
Dr. Hernández Cabezudo, Ignacio

ARONA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

ENDODONCIA

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

PERIODONCIA

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia

Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

PRÓTESIS DENTAL

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena



21

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

--

IMPLANTOLOGÍA

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050, 673 261
740
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

--

ORTODONCIA

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050, 673 261
740
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Hospitén Sur
Hospitén Sur
C/ Siete Islas 8 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 750 022, 922 777
760
Dr. Haro Báez, José Francisco
Dr. Maynar Moliner, Manuel
Dra. Parlato , Adriana Cecilia
Dr. Valera Abril, Alfonso
Dra. Zamorano Pozo, Tamara
Marcela

Medicenter
Avd Antonio Domínguez Afonso 18
Local  Hotel Mar-Ola Park (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 795 050, 673 261
740
Dra. Ramos Garcia, Vivian Elena

Teneri-Dental-Galletas, S.L.
C/ Bajamar- Las Galletas 6
(Tenerife)
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 785 813
Dra. Rodriguez Acosta, Migdalia
Lcdo. Rodriguez Herrera, Juan
Antonio
Lcda. Rojas Reyes, Yurbeny Elena
Sr. Tenza Romero, Javier

CUESTA DE
ARGUIJON, LA
ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clinica la Cuesta
C/ Rodrigo de la Oliva. Edif.Lola
Yanez.Local Bajo S/N Ap. Correo
230 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 644 774, 607 932
668, 670 644 536
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica la Cuesta
C/ Rodrigo de la Oliva. Edif.Lola
Yanez.Local Bajo S/N Ap. Correo
230 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 644 774, 607 932
668, 670 644 536
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

ORTODONCIA

Clinica la Cuesta
C/ Rodrigo de la Oliva. Edif.Lola
Yanez.Local Bajo S/N Ap. Correo
230 (Tenerife)
Tfn: 922 644 774, 607 932 668,
670 644 536
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clinica la Cuesta
C/ Rodrigo de la Oliva. Edif.Lola
Yanez.Local Bajo S/N Ap. Correo
230 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 644 774, 607 932
668, 670 644 536
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

GRANADILLA DE
ABONA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
De L a X de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas J de
10:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--



22

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ENDODONCIA

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
De L a X de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas J de
10:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

PERIODONCIA

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

PRÓTESIS DENTAL

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
De L a X de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas J de
10:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

IMPLANTOLOGÍA

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
De L a X de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas J de
10:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

ORTODONCIA

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
De L a X de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas J de
10:00 a 20:00 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 922 393 639, 609 839
673
Dr. Boza Mejias, Yordany

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Carmona Dental, Sl
Avd Santa Cruz 127 Piso 1º-
P.P.-Tfn: 922 393 639
Dr. Boza Mejias, Yordany

GUIMAR
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

ENDODONCIA

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

PERIODONCIA

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

PRÓTESIS DENTAL

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--



23

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

IMPLANTOLOGÍA

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165, 670 670
348

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Sr. Garzon Rojas, Sergio
Camilo
C/ Pablo Iglesias 9 Local 3 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 524 165

PUERTO DE LA
CRUZ
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

ENDODONCIA

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

PERIODONCIA

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

PRÓTESIS DENTAL

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco



24

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 373 104

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 387 334

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

--

IMPLANTOLOGÍA

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 387 334

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

--

ORTODONCIA

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 387 334

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Cio Tenerife
Avd Av Juan de Tejera 4 la Vera
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 922 387 334
Dr. Toledo Hernandez, Rayco

Clinica Zarate
Avd Familia Bethancourt Y Molina 3
Proxima Union Con Hospital Parque
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 922 380 474
Sr. De Zarate Machado, Manuel
Jaime
Lcda. De Zarate Machado, Maria
Cristina

Hospiten Bellevue
Hospiten Bellevue
C/ Alemania  6
P.P.-Tfn: 922 383 551, 922 385
235(Consultas Externas)
Dr. García Concepción, Alejandro
Javier
Dr. Haro Báez, José Francisco
Dr. Maynar Moliner, Manuel
Dra. Zamorano Pozo, Tamara
Marcela

Sr. Leyva Gonzalez, Jose
Benito
Avd Bethencourt Y Molina 21 Edif.
Volcan Apto 203 (Tenerife)
P.P.-Tfn:



25

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

ENDODONCIA

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

PERIODONCIA

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

PRÓTESIS DENTAL

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Centro Médico Laguna Salud
C/ 6 de Diciembre (Edif Madroño)
26 (Tenerife)
Tfn: 922 632 185
Sra. Abad Illada, Vilma Manuela

SAN MIGUEL DE
ABONA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560

--

ENDODONCIA

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia
Dra. Sabio Pérez, María Mercedes

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia
Dra. Sabio Pérez, María Mercedes

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia
Dra. Sabio Pérez, María Mercedes



26

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

--

PERIODONCIA

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia
Dra. Sabio Pérez, María Mercedes

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental San Miguel de
Abona
C/  Ctra. Gral. del Sur 75 Bajo Dcha
(Tenerife)
P.P.-Tfn: 922 167 383
Dr. Mur Guzman, Francisco Javier

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia
Dra. Sabio Pérez, María Mercedes

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia
Dra. Sabio Pérez, María Mercedes

--

IMPLANTOLOGÍA

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560

--

ORTODONCIA

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Excellent Medical
Excellent Medical
Avd Jose Miguel Galvan Bello 10
(Tenerife)
De L a V de 09:00 a 19:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 922 737 560
Dra. Abud Adames, Gladiris
Altagracia
Dra. Barrera Gonzalez, Maria
Vidalia
Dra. Sabio Pérez, María Mercedes



27

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ISLA DE LA PALMA

BREÑA ALTA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

ENDODONCIA

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

PERIODONCIA

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

ORTODONCIA

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clinica la Cuesta
C/ Esteban Perez González  15 San
Pedro Breña Alta (La Palma)
P.P.-Tfn: 922 438 125, 606 102
443
Sra. Betancourt Garcés, Sisty
Aurelia
Lcdo. Marin Marin, Oscar Dario



28

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.



A
Abad Illada, Vilma Manuela, Sra. 25 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Abud Adames, Gladiris Altagracia, Dra. 25, 26 . . . . . . .
Arboleda Martín, Carlos, Sr. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Barrera Gonzalez, Maria Vidalia, Dra. 25, 26 . . . . . . . . .
Berriel Cedres, Betanor Doramas, Dr. 13 . . . . . . . . . . . .
Betancourt Garcés, Sisty Aurelia, Sra. 21, 27 . . . . . . . .
Bilbao Casado, Leire Maria, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . .
Boza Mejias, Yordany, Dr. 15, 16, 17,

18, 21, 22 . . . . . . . . . . . . . .

C
Carmona Dental, Sl, 21, 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casiello , Giorgio, Lcdo. 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Catarain Ruiz, Sara, Dra. 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cavada Laza, Arsenio, Dr. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cely Camargo, Luz Helena, Sra. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centro Dental la Garita (Dr Arboleda), 11, 12 . . . . . . . .
Centro Medico-Cem Fuerteventura, 14, 15 . . . . . . . . .
Centro Médico Laguna Salud, 25 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cidme - Clinica de Implantologia Dental 
Y Medicina Estetica,

15, 16, 17,
18, 19 . .

Cio Tenerife, 23, 24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Dental Cely, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica la Cuesta, 21, 27 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Zarate, 23, 24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinicas Iceo, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Iceo Sur, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Fernando 
Guanarteme, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . .
Clínica Dental Milenium Las Palmas, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . .
Clínica Dental Milenium Maspalomas, 7, 8, 9 . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Tenerife, 15, 16, 17, 18 . . . . .
Clínica Dental San Miguel de Abona, 25, 26 . . . . . . . . .
Clínica Parque Fuerteventura, 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica San Roque, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Corro Rodriguez, Barbara, Dra. 15, 16, 17, 18 . . . . . . .
Cuervo Gadea, Analia Ines, Lcda. 14, 15 . . . . . . . . . . . .

D
Daswani Daswani, Sunil Ramchand, Dr.15, 16, 17, 18
De Ponte Caicoya, Ana, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9 . . . . . . . . .
De Zarate Machado, Manuel Jaime, Sr. 23, 24 . . . . . . .
De Zarate Machado, Maria Cristina, 
Lcda. 23, 24 . . . . . . . . .
Del Nero Díaz, Darío, Dr. 1, 2, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Delgado Escobar, Beatriz, Sra. 7, 10, 11 . . . . . . . . . . . . .
Desantis Hernandez, Priscila, Dra. 16, 17, 18, 19 . . . .
Dr Manuel Carlos Medina Sarmiento, 6, 7 . . . . . . . . . . .

E
Esteban García, Jonás Nicolás, Sr. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

9, 10, 11 . . . . .
Excellent Medical, 25, 26 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Fernandez Castellano, Erick Rafael, Sr. 1, 2, 3, 4, 5, 6 .
Figueira Da Silva, Denisse Lorena, Dra. 16, 17, 18, 19

G
Gabinete Radiológico González Roca, 6 . . . . . . . . . . . . . .
García Concepción, Alejandro Javier, 
Dr. 24 . . . . . . . . . . . . .
Garzon Rojas, Sergio Camilo, Sr. 22, 23 . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Rodriguez, Karla Pilar, Dra. 15, 16, 17, 18 . .

González Suárez, Rafael, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
González-Coviella Cervia, Luis, Dr. 15, 16, 17, 18 . . . .

H
Haro Báez, José Francisco, Dr. 21, 24 . . . . . . . . . . . . . . .
Hernandez del Hoyo, Isabel, Dra. 14, 15 . . . . . . . . . . . .
Hernandez Lemes, Yanira, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . .
Hernández Cabezudo, Ignacio, Dr. 20 . . . . . . . . . . . . . . .
Hernández Manrique, Juan Rafael, Dr. 13 . . . . . . . . . . .
Hospital Perpetuo Socorro, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Costa Adeje, 20 . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Tenerife, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Rambla, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital San Roque Maspalomas, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Vithas Santa Cruz, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospiten Bellevue, 24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospitén Lanzarote, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospitén Sur, 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Iglesias Pirla, Maria Cristina, Sra. 15, 16, 17, 18 . . . . . .
Instituto Odontológico Canario, 6, 7, 9, 10, 11 . . . . . .
Ioc Clinica Dental Lanzarote, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

J
Jiménez Orte, María Luisa, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9 . . . . . .

L
Leal Gomez, Eleanorah, Dra. 16, 17, 18, 19 . . . . . . . . .
Leyva Gonzalez, Jose Benito, Sr. 23, 24 . . . . . . . . . . . . .
Lopez Defillo, Juan Pablo, Sr. 15, 16, 17, 18 . . . . . . . . .
Lopez Lanjarin, Gonzalo, Dr. 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Sanchez, Rafael Enrique, Dr. 6, 7, 9, 10,

11, 13 . . . . . . .
López Henríquez, Dulce María Rosario, 
Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6

M
Machado Nory, Carlos, Dr. 1, 2, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . .
Marin Marin, Oscar Dario, Lcdo. 21, 27 . . . . . . . . . . . . .
Martin Gonzalez, Maria Nereida, Dra. 14, 15 . . . . . . . .
Martín Hernández, Jorge, Dr. 15, 16, 17,

18, 19 . . . . . . . . . . .
Mateo Rios, Facundo, Dr. 15, 16, 17, 18 . . . . . . . . . . . .
Maynar Moliner, Manuel, Dr. 21, 24 . . . . . . . . . . . . . . .
Medicenter, 20, 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Medina  Sarmiento, Manuel Carlos, Dr. 6, 7 . . . . . . . . . .
Moreno Muñoz, Cristina, Dra. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mur Guzman, Francisco Javier, Dr. 25, 26 . . . . . . . . . . .
Muzas Garcés, Ángel Gabriel, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Parlato , Adriana Cecilia, Dra. 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peñate Bolaños, Gustavo Adolfo, Dr. 14, 15 . . . . . . . . .
Placeres Gutierrez, Yeray Jorge, Sr. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9 . . . .
Poggio Rosas, Luis, Sr. 1, 2, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pulido Duque, Juan María, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Rahn , Raquel Marina, Dra. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ramos Garcia, Vivian Elena, Dra. 20, 21 . . . . . . . . . . . . .
Rios Artiles, Jorge Horacio, Dr. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Acosta, Migdalia, Dra. 20, 21 . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Almenara, Almudena, Dra. 15, 16, 17, 18 .
Rodriguez Campos, Antonio, Sr. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

15, 16, 17, 18 . . . . . .
Rodriguez Garcia-Paz, Nicolas, Dr. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . .

Rodriguez Herrera, Juan Antonio, Lcdo. 20, 21 . . . . . .
Rodríguez Cabrera, Yvone, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9 . . . . . . .
Rodríguez Rodríguez, Mario, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rojas Reyes, Yurbeny Elena, Lcda. 16, 17, 18,

19, 20, 21 . . . . . . .

S
Sabio Pérez, María Mercedes, Dra. 25, 26 . . . . . . . . . . .
Sagarzazu Malvido, Borja, Lcdo. 9, 10, 11 . . . . . . . . . . .
Sánchez Romero, Alberto Domingo, Sr. 1, 2, 3, 4, 5, 6
Sobrino Castro, Uxia, Dra. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Soludental, 15, 16, 17,

18, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Suárez Moreno, Juana del Carmen, 
Dra.

1, 2, 3, 4, 5, 6,
9, 10, 11 . .

T
Teneri-Dental-Galletas, S.L., 20, 21 . . . . . . . . . . . . . . . .
Tenza Romero, Javier, Sr. 20, 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Toledo Hernandez, Rayco, Dr. 23, 24 . . . . . . . . . . . . . .
Tovar de Sousa, Carolina, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . .
Tudela Muñoz, Francisco Jose, Sr. 13 . . . . . . . . . . . . . . .

V
Valera Abril, Alfonso, Dr. 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zamorano Pozo, Tamara Marcela, Dra. 21, 24 . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



